

T.C.
NİZİP BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

KARAR TARİHİ : 05.04.2018
KARAR NO'SU : 17,18,19, 20 ve 21
KONU : KARAR ÖZETLERİ.

5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesi gereğince Belediye Meclisi Nisan 2018 dönem toplantısının 1. birleşimi 1. oturumu 05/04/2018 tarihinde saat 14:00 da Belediye Meclis Toplantı salonunda Meclis 1. Başkan Vekili Hüseyin ÖZKAYA' nın Başkanlığında, Üyelerden, Abdulkadir KAYA (Katılmadı), Abdurrahman AÇIKGÖZ, Ahmet KESKİN, Ahmet KILIÇ, Ahmet YAKAR, Ali Safet KANPOLAT, Bayram TAŞDEMİR, Bilal DENİZ, Doğan SERCAN, Ekrem ÇELİK (Katılmadı), Eşref TATLICIOĞLU, Eyüp ÖĞÜT, Galip İNAL (Katılmadı), Halil BOZKURT (Katılmadı), Latif KARADAĞ (Katılmadı), Mahmut ÖZKIR (Katılmadı), Mahmut ŞAHİN, Muktađ KALKAN, Mustafa DOKTOROĞLU (Katılmadı), Müslüm AVCI, Osman GÖREN, Ömer KILIÇPARLAR (Katılmadı), Ömer ÖZCAN, Salih UYGUR, Sıtkı YÜCEDAĞ, Süleyman ÇİÇEK, Süleyman DELİASLAN, Süleyman GÖREN, Şerif DAĞLI, Zekeriya ÖZASLAN' ın iştirakiyle toplandı.

1- Açılış ve yoklama Başkan Hacı Fevzi AKDOĞAN tarafından yapıldı, ekseriyetin hazır bulunduğu hazurun cetveline imzaları alınmak suretiyle tesbit edildi.

2- Ulu Önder ATATÜRK ve Aziz Şehitlerimiz için bir dakikalık saygı duruşunda bulunuldu.

3- Belediye Başkanı Hacı Fevzi AKDOĞAN' ın 2017 yılı faaliyet raporu, Belediye Meclis 1. Başkan Vekili Hüseyin ÖZKAYA başkanlığında görüşülerek raporun ibrasına oybirliği ile karar verildi.

4- İlçemiz Fatih Sultan Mahallesi 1945 ada, 1 parselde (6.789,66 m²) kayıtlı taşınmazdaki Belediyemiz adına kayıtlı 28346 /678966 hissenin (283,46 m²). 5393 Sayılı Belediye Kanununun 75. Maddesinin (d) Fıkrası ve Kamu İdarelerine Ait Taşınmazların Tahsis ve Devri Hakkında Yönetmeliğin hakim hükümlerini yerine getirmek üzere bedelsiz olarak Maliye Hazinesi adına tahsisine oybirliği ile karar verildi.

5- Yazı İşleri Müdürlüğünün 28.03.2018 tarih ve 18 sayılı yazıları ile süresi dolmuş olan ihtisas komisyonları için bir süre ile görev yapmak üzere seçim yapılması teklifi üzerine yapılan seçimlerde;

Genel Yerel Yönetim seçimlerine kadar görev yapmak üzere gizli oy açık tasnif sonucu yapılan seçimde; üyelerden 1-Muktađ KALKAN, 2- Abdurrahman AÇIKGÖZ, 3- Müslüm AVCI' nın Encümen üyesi olarak seçilmelerine mevcudun oybirliği ile,

Genel Yerel Yönetim seçimlerine kadar görev yapmak üzere açık oylama işareti yöntemi ile yapılan seçimde, 1- Latif KARADAĞ,2- Mustafa DOKTOROĞLU, 3-Ahmet KILIÇ, 4-Zekeriya ÖZASLAN, ın İmar Komisyonu Üyeliklerine seçilmelerine oybirliği ile,

Genel Yerel Yönetim seçimlerine kadar görev yapmak üzere açık oylama işareti yöntemi ile yapılan seçimde; 1- Muktađ KALKAN, 2- Doğan SERCAN, 3- Ömer ÖZCAN,4- Süleyman GÖREN' in Gelir ve Tarife Komisyonu Üyeliklerine seçilmelerine oybirliği ile,

Genel Yerel Yönetim seçimlerine kadar görev yapmak üzere açık oylama işareti yöntemi ile yapılan seçimde; 1- Müslüm AVCI, 2-Bilal DENİZ, 3- Bayram TAŞDEMİR, 4- Süleyman ÇİÇEK' in Plan ve Bütçe Komisyonu üyeliklerine oybirliğiyle seçilmelerine karar verildi.

6- 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamına giren ve 2018 Yılı Bütçe Kanununa ekli "T" işaretli cetvelde gösterilen taşıtlardan olmak üzere, Devlet Malzeme Ofisinden 1 adet kamyon satın alınmasına oybirliğiyle karar verildi.

7- 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamına giren ve 2018 Yılı Bütçe Kanununa ekli "T" işaretli cetvelde gösterilen taşıtlardan olmak üzere, Devlet Malzeme Ofisinden 1 adet yol süpürme aracı satın alınmasına oybirliğiyle karar verildi.

Meclis 1. Başkan Vekili
Hüseyin ÖZKAYA

Meclis Kâtibi
Abdurrahman AÇIKGÖZ

Meclis Kâtibi
Bayram TAŞDEMİR